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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55,00 m2,

Szczecin, Śródmieście

Cena 3 700 zł

Do wynajęcia przestronne i eleganckie mieszkanie o powierzchni 55 m², położone na pierwszym piętrze
nowoczesnej kamienicy z 2006 roku w samym sercu Szczecina.
Mieszkanie jest w pełni wykończone, umeblowane i gotowe do zamieszkania od zaraz!

W skład mieszkania wchodzą:
- jasny salon z wyjściem na balkon
- osobna, w pełni wyposażona kuchnia (zabudowa kuchenna, piekarnik, płyta, okap, lodówka, zmywarka, czajnik
elektryczny)
- sypialnia z dużą szafą
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- łazienka
- przestronny przedpokój

Pomieszczenia są jasne i zadbane, z dużymi oknami PCV i przyjemnym rozkładem zapewniającym wygodę
codziennego użytkowania.

Dodatkowe informacje:
Ogrzewanie miejskie (SEC)
Prąd: ENEA
Internet i TV: Multimedia
Budynek z cegły, teren zamknięty z monitoringiem (kamery przemysłowe)
Winda w budynku
Możliwość wynajęcia miejsca parkingowego na strzeżonym parkingu przed budynkiem

Świetna lokalizacja w samym sercu Starego Miasta. W okolicy znajdują się liczne przystanki komunikacji
miejskiej, sklepy, restauracje, puby oraz kluby. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się Galeria Kaskada oraz
liczne punkty usługowe.

Czynsz najmu: 2 500 zł
Media: 1 200 zł
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Symbol 436295 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 436295 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 700, 00 PLN

Cena za m2 45, 45 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Śródmieście Ulica ul. Staromłyńska

Powierzchnia całkowita 55, 00 m² Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2006 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni INNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Piekarnik Zmywarka

Kuchnia elektryczna Ochrona

Osiedle zamknięte Garaż

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 24425

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=3700&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


